



## Vesistöjen tilaa parannetaan tietoa lisäämällä Vesiensuojelun ja vesistökunnostuksen oppimisverkosto (VOPPE)

### Lounais-Suomen vesistöjen tilaa parannetaan lisäämällä ammattilaisten tietoisuutta vesiensuojelu- ja vesistökunnostusasioista.

Vesistöihin kohdistuvan ulkoisen kuormituksen vähentämistavoitteita voidaan edistää tehostamalla lainsäädännöllisten ohjauskeinojen toteutumista. Tällaisia ovat mm. maatalouden ympäristötuki ja sen erityistuki sekä asetus haja-asutusalueiden jätevesien käsittelystä. Ohjauskeinojen toteutumista voidaan edistää lisäämällä asukkaiden ja eri ammattiryhmien tietoisuutta vesiensuojelu- ja vesistökunnostusasioista.

### Koulutusta ammattilaisille

Hankkeessa järjestetään eri alojen ammattilaisille koulutusta. Kohderymänä ovat:

- 1) Suunnittelijat ja urakoitsijat
- 2) Kuntien viranomaiset
- 3) Luottamushenkilöt ja toimintaryhmät
- 4) Opettajat

Yhteisinä koulutusteemoina ovat jätevedet, valuma-alueen vesiensuojelutoimet (maa- ja metsätalous), vesistöjen kunnostus sekä vesiluontoon ja vesistöjen tilaan liittyvät asiat erityisesti Satakunnassa. Koulutusten sisältö muokataan kunkin kohderymän tarpeita vastaavaksi, esimerkiksi suunnittelijoiden ja urakoitsijoiden kohdalla painotetaan käytännön toteutukseen liittyviä asioita.

Opettajille tuotetaan myös materiaalia käytännön opetustyön tueksi. Koulutuksista osa toteutetaan perinteisten koulutuspäivien ja seminaarien lisäksi retkeilyjen muodossa, jolloin osallistujat voivat nähdä onnistuneita vesiensuojelukohteita ja toimien toteutusta. Koulutukset järjestetään Satakunnassa eri paikkakunnilla vuosien 2008-2010 aikana.

### Rahoitus ja yhteistyötahot

Hankkeen päärahoitus tulee Lounais-Suomen ympäristökeskuksen kautta EAKR –varoista. Muita rahoittajia ovat Biolan Oy, Hämeen ammattikorkeakoulu, Lounais-Suomen metsäkeskus, Pyhäjärvi-instituutti ja Pyhäjärven suojeleuohjelma. Koulutuksia toteutetaan osittain yhteistyössä eri tahojen kanssa. Tällä edistetään yhteisiä tavoitteita vesistöjen tilan parantamiseksi.

### Lisätietoja:

Pyhäjärvi-instituutti  
Marjo Tarvainen, asiantuntija, FT  
puhelin 050 302 2836  
marjo.tarvainen@pji.fi

Anne-Mari Ventelä, vesistötoimialan päällikkö  
puhelin 050 370 2919  
anne-mari.ventela@pji.fi



Euroopan unioni  
Euroopan aluekehitysrahasto

Vipuvoimaa  
EU:lta  
2007–2013